
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILANDIA 
CNPJ/MF Nº 22.941.355/0001-18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2015-028

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ROSINEI 
PINTO DE SOUZA - Prefeito Municipal, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial SRP nº 
9/2015-028, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - SERV. ALIMENTAÇÃO PRONTA, TIPO MARMITEX 600 GRAMAS               
              Quantidade: 8.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 24/06/2015 às 10:22:51                    
                                                                                
              Homologado para: L.  SOAVE  NETO,  C.N.P.J. nº 09.418.571/0001-15,
              pelo menor preço unitário, no valor de R$ 13,000 (Treze Reais).   
                                                                                
Item: 00002 - SERV. ALIMENTAÇÃO PRONTA, TIPO MARMITEX 700 GRAMAS               
              Quantidade: 8.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 24/06/2015 às 11:23:19                    
                                                                                
              Homologado para: R.A.  CERQUEIRA  FORNECIMENTO DE ALIMENTOS LTDA -
              ME, C.N.P.J. nº  14.425.726/0001-80, pelo menor preço unitário, no
              valor de R$ 13,800 (Treze Reais e Oitenta Centavos).              
                                                                                
Item: 00003 - SERV. DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO SELF SERVICE                   
              Quantidade: 3.000,000            Unidade de fornecimento: QUILO   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 24/06/2015 às 11:23:26                    
                                                                                
              Homologado para: J.  MELO  DE  OLIVEIRA  COMERCIO  E SERVIÇOS-EPP,
              C.N.P.J. nº 19.804.560/0001-27,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 27,900 (Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos).       
                                                                                

 ROSINEI PINTO DE SOUZA 
 Prefeito Municipal de Tailândia

Autoridade Competente

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604 
pmtlicitacao2013@gmail.com


		2015-06-24T17:41:19-0300
	ROSINEI PINTO DE SOUZA:22275061215




